ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать восьмая сессия)

Постановление № 135

  г. Прокопьевск                                                                                            27.10.2005

О внесении изменений и дополнений в постановление городского Совета народных депутатов от 21.12.2004 № 93 «О местном бюджете на 2005 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Законом Кемеровской области «Об областном бюджете на 2005 год», постановлением городского Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Прокопьевске» от 28.09.2001 № 281 (ред. от 24.12.2002),

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление городского Совета народных депутатов от 21.12.2004 № 93 «О местном бюджете на 2005 год»:

1.1. Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Установить, что финансирование расходов бюджетных учреждений за счет средств, поступающих от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, производится в объемах фактического поступления данных доходов в местный бюджет по каждому учреждению. Учет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, осуществляется на отдельных лицевых счетах, открытых в Отделении по г.Прокопьевску УФК по Кемеровской области.

Внесение изменений и дополнений в настоящее постановление на основании дополнительных смет поступления и расходования доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности и дополнительной бюджетной росписи в случае превышения фактических доходов над плановыми доходами не производится».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н. Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                   Г. Миллер

                 Глава

      города Прокопьевска                                                                    В. Гаранин